PRIJAVNI OBRAZAC – OPIS PROJEKTA I PRORAČUN[footnoteRef:2] [2:  
] 



1. OPĆI PODACI O PROJEKTU

	Naziv prioriteta 
	Socijalno uključivanje

	Naziv specifičnog cilja  
	Poboljšanje jednakog i pravodobnog pristupa kvalitetnim, održivim i cjenovno pristupačnim uslugama, među ostalim uslugama kojima se promiče pristup stanovanju i skrbi usmjerenoj na osobu, među ostalim zdravstvenoj skrbi; modernizacija sustava socijalne zaštite, uključujući promicanje pristupa socijalnoj zaštiti, s posebnim naglaskom na djecu i skupine u nepovoljnom položaju; poboljšanje dostupnosti, uključujući za osobe s invaliditetom, djelotvornosti i otpornosti sustavâ zdravstvene skrbi i usluga dugotrajne skrbi

	Šifra Poziva na dostavu projektnih prijedloga
	SF.3.4.11.01.

	Naziv poziva na dostavu projektnih prijedloga
	„Zaželi – prevencija institucionalizacije“

	Naziv projekta
	


	Šifra projekta 
	SF. 3.4.11.01…



2. OPĆI PODACI O PRIJAVITELJU
2.1. Identitet prijavitelja
	Naziv prijavitelja 
	

	Identifikacijska oznaka/OIB
	

	Odgovorna osoba, ime i prezime, e-mail adresa i broj telefona
	

	Kontakt osoba, ime i prezime, e-mail adresa i broj telefona
	

	Sjedište (adresa, JLRS)
	

	Vrsta pravnog subjekta
	
	
	Tijela državne uprave

	
	Jedinice područne(regionalne) samouprave

	
	Jedinice lokalne samouprave

	
	Ostala tijela javnog prava

	
	Subjekti privatnog prava – s pravnom osobnosti
a. Udruga
b. Tvrtka
c. Ostalo

	
	Subjekti privatnog prava – bez pravne osobnosti




	PDV je povrativ na troškove prijavitelja koji nastaju u okviru projekta? (ukoliko je primjenjivo)
	
	
	Da

	
	Ne




	Stvarni vlasnici (ime i prezime, identifikacijska oznaka)
Napomena: popunjavaju svi osim onih koji nisu obveznici upisa podataka u Registar stvarnih vlasnika  
	



3. 
15

4. OPĆI PODACI O PROJEKTNIM PARTNERIMA
4.1. Identitet projektnih partnera (popunjava se u slučaju partnerstva)
	Br.
	Naziv partnera
	Identifikacijska oznaka/OIB
	Sjedište (adresa, JLRS)
	Vrsta pravnog subjekta

	PDV je povrativ na troškove partnera koji nastaju u okviru projekta? (ukoliko je primjenjivo)
	Stvarni vlasnici (ime i prezime, Identifikacijska oznaka)

Napomena: popunjavaju svi osim onih koji nisu obveznici upisa podataka u Registar stvarnih vlasnika  

	1.
	
	
	
		
	Tijela državne uprave

	
	Jedinice područne(regionalne) samouprave

	
	Jedinice lokalne samouprave

	
	Ostala tijela javnog prava

	
	Subjekti privatnog prava – s pravnom osobnosti
d. Udruga
e. Tvrtka
f. ostalo

	
	Subjekti privatnog prava – bez pravne osobnosti



	
	
	Da

	
	Ne



	

	2.
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




5. OPIS KAPACITETA PRIJAVITELJA/PARTNERA

5.1. Opis kapaciteta prijavitelja/partnera
	Opišite sažeto područje djelovanja te administrativne, operativne i financijske kapacitete prijavitelja/partnera 
	· Definicija: sažeti opis područja djelovanja korisnika i svakog pojedinačnog partnera (ukoliko je primjenjivo) uz opis financijskih kapaciteta te administrativnih i operativnih kapaciteta na raspolaganju za provedbu projekta
· Format: unos – tekst
Max broj znakova: 2.500




5.2. Opis prethodnog iskustva prijavitelja/partnera
	Opišite prethodno iskustvo prijavitelja (i partnera, ukoliko je primjenjivo) 
	· Definicija: opis prethodnog iskustva prijavitelja  (i partnera, ukoliko je primjenjivo) 
· Format: unos – tekst 

Max broj znakova: 2.500




5.3. Lista provedenih projekata
	Redni broj
	Prijavitelj /partner 

	Naziv projekta 

	Ukupna vrijednost projekta (EUR)

	Trajanje projekta 

	Datum početka i datum završetka projekta 
	Sažeti opis ciljeva i aktivnosti u nadležnosti prijavitelja/partnera


	1.
	
	
	
	
	
	Max broj znakova: 750

	2.
	
	
	
	
	
	Max broj znakova: 750

	…
	
	
	
	
	
	…

	…
	
	
	
	
	
	…

	…
	
	
	
	
	
	…



6. OPĆE INFORMACIJE O PROJEKTU
6.1. Sažetak
	Opišite sažeto ciljeve i glavne aktivnosti projekta
	· Definicija: sažeti opis ciljeva i aktivnosti projektnog prijedloga
· Format: unos – tekst
Max broj znakova: 750



6.2. Lokacija projekta
	Odaberite jedinicu/e odgovarajuće NUTS razine u kojima se ostvaruje korist za ciljne skupine
	
	
	NUTS 2
(Statistička regija 2. razine sastoji se od 4 neadministrativne jedinice nastale grupiranjem županija kao administrativnih jedinica niže razine: Panonska Hrvatska, Jadranska Hrvatska, Grad Zagreb, Sjeverna Hrvatska) 
	
	NUTS 3
(Statističke regija 3. razine sastoje se od 21 administrativne jedinice (20 županija i Grad Zagreb)
	
	NUTS 4 
(Jedinice lokalne samouprave gdje će se provoditi aktivnosti)


	% provedbe 

	
	1. 
	
	1. 
	
	1.
	

	
	2. 
	
	2.
	
	2. 
	

	
	…
	
	…
	
	…
	



	[bookmark: _Hlk144469462]
	PODRUČJE RH 







7. DOPRINOS POKAZATELJIMA OPERATIVNOG PROGRAMA 

	Redni broj
	Naziv pokazatelja 


	1.
	SO03 Broj osoba u nepovoljnom položaju

	2.
	SR05 Broj osoba u nepovoljnom položaju s postignutom minimalnom razinom sudjelovanja po izlasku



8. OBRAZLOŽENJE PROJEKTA 
8.1. Odabir rezultata

	Br.
	Podaci o rezultatima  



	R.1.  
	Naziv: Pružena usluga potpore i podrške u svakodnevnom životu starijim osobama i osobama s invaliditetom
	Redni broj
	Naziv pokazatelja specifičnog cilja Poziva 

	Ciljna vrijednost 

	R.1. 
	Broj osoba kojima je pružena usluga potpore i podrške
	<Navesti broj pripadnika ciljne skupine kojima će kroz projekt biti pružena usluga potpore i podrške u 1 mjesecu te su potvrdili da su primili 1 paket kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština>. 
<Minimalna vrijednost je 36 osoba.> 




	Redni broj
	Podržane ciljne skupine (odabrati jednu ili obje ciljne skupine koje će biti uključene u projekt)

	
1.
	
Osobe starije od 65 godina 


	
2. 
	
Odrasle osobe s invaliditetom 




	Identificirane potrebe i obrazloženje koristi koja se ostvaruje za sudionike /organizacije uz opis odabira sudionika 
	Poveznica s aktivnostima

	Osobama starijim od 65 godina i odraslim osobama s invaliditetom (18 i više godina) pružat će se usluge potpore i podrške u svakodnevnom životu čime se pridonosi njihovoj većoj socijalnoj uključenosti, prevenciji institucionalizacije, ostanku u vlastitom domu te osiguravanju prava na život u zajednici.
	Poveznica s obveznom aktivnosti: 
Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština.

	< Opisati način odabira pripadnika ciljne skupine/sudionika koji će biti uključeni u projekt>
Max broj znakova: 4.500
	






8.2. Aktivnosti projekta 
	A.1.
	
Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština

	Mjerljivi ishod – odabir/razrada 
	Količina 

	Pružene mjesečne usluge potpore i podrške za najmanje 6 pripadnika ciljne skupine s pripadajućim paketom kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština kroz projekt. 

Mjerljivi ishod je jednak umnošku minimalnog broja pružatelja usluge (osoba koje pružaju usluge potpore i podrške za najmanje 6 pripadnika ciljne skupine mjesečno) i broja mjeseci u kojima se planira pružiti usluga potpore i podrške.  
	<Navesti planirani broj pruženih mjesečnih usluga potpore i podrške za najmanje 6 pripadnika ciljne skupine s pripadajućim paketom kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština kroz projekt.> 
<Minimalna vrijednost je 168.>




	[bookmark: _Hlk113414853]Način provedbe
	Uloge prijavitelja/partnera u provedbi
	Lokacija provedbe

	Kontinuirano kroz projekt će se pružati usluga potpore i podrške starijim osobama i osobama s invaliditetom koja obavezno uključuje: 

· [bookmark: _Hlk143239621]Zapošljavanje pružatelja usluga za najmanje 6 pripadnika ciljne skupine za: 

	 
	 organiziranje prehrane 

	 
	 obavljanje kućanskih poslova

	 
	 održavanje osobne higijene

	 
	 zadovoljavanje drugih svakodnevnih  
 potreba



<U ovom stupcu potrebo je isključivo popuniti gornje kućice tj. odabrati koje vrste poslova će se kroz projekt obavljati, odabirom jedne, dvije, tri ili sve četiri kućice, u skladu s točkom 2.5 Prihvatljive projekte aktivnosti UzP-a.>

· Praćenje i kontrola izvršenih usluga 
· Nabava i podjela paketa  kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština
· Komunikacija i vidljivost  
· Upravljanje projektom i administracija
	<Ukratko obrazložiti razloge uključivanja partnera (ukoliko je primjenjivo) te opisati uloge i podjele zadataka u provedbi između prijavitelja i partnera (ukoliko je primjenjivo) u provedbi projekta.>

Max broj znakova: 2.500 
	Vidi točku 5.2. Lokacija projekta, stupac NUTS 4







8.3. Analiza troškova


	R. Br
	Odabir SVJT 
	Odabir aktivnosti 
	Definicija jedinice[footnoteRef:3] [3:  Odnosi se na jedan mjesec pružanja usluge od strane jednog pružatelja usluge potpore i podrške. ] 

	Broj jedinica
	Iznos jedinice, EUR
	Iznos ukupno, EUR

	1.
	Pružena jednomjesečna usluge potpore i podrške za najmanje 6 pripadnika ciljne skupine  od strane pružatelja usluge s pripadajućim paketom kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština po osobi.   
	Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština
 
	Mjesec
	
	1.500,00 EUR
	





8.4. Raspored provedbe aktivnosti projekta





	R. Br.
	
Aktivnost 
projekta
	Godina
	
2023.

	
2024.
	
2025.

	
	
	Mjesec
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština 

(odnosi se na ukupno trajanje provedbe projekta, a koje može trajati od 30 do 36 mjeseci)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	R. Br.
	
Aktivnost 
projekta
	Godina

	2026.

	
2027.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Mjesec
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština

(odnosi se na ukupno trajanje provedbe projekta, a koje može trajati od 30 do 36 mjeseci)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



9. SAŽETAK PRORAČUNA I IZVORI FINANCIRANJA PRIHVATLJIVIH TROŠKOVA PROJEKTA
9.1. Sažetak proračuna

	[bookmark: _Hlk113416440]PRORAČUN projekta 
	Ukupni iznos, EUR

	A.1 Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština
	

	UKUPNI PRIHVATLJIVI TROŠKOVI 
	






TABLICA SVJT 

	R. Br.
	Definicija jedinice  
	Iznos po jedinici

	1.
	Pružena jednomjesečna usluga potpore i podrške za najmanje 6 pripadnika ciljne skupine od strane pružatelja usluge s pripadajućim paketom kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština po osobi 
	1.500,00 EUR






9.2. Izvori financiranja prihvatljivih troškova projekta

	
	Prihvatljivi troškovi 
	Intenzitet
	Bespovratna sredstva 
	Korisnički doprinos 

	Kategorija financiranja 1
	
	
	
	

	<Upisati naziv prijavitelja> 
	<Unijeti ukupan iznos sredstava iz tablice, tč. 7.3. ovoga obrasca>
	<upisati % od traženih bespovratnih sredstava>
	<upisati iznos traženih bespovratnih sredstava>
	<upisati iznos sufinanciranja, kao doprinos prijavitelja/partnera>

	Ukupno kategorija financiranja 1
	<ponoviti unos prethodnog retka>
	<ponoviti unos prethodnog retka>
	<ponoviti unos prethodnog retka>
	<ponoviti unos prethodnog retka>

	UKUPNO 
	<ponoviti unos prethodnog retka>
	<ponoviti unos prethodnog retka>
	<ponoviti unos prethodnog retka>
	<ponoviti unos prethodnog retka>

	
	
	
	
	



9. HORIZONTALNE TEME 

	Mjere
	Odabir
	Opis doprinosa
	Poveznica s aktivnostima

	Podizanje svijesti za suzbijanje svih oblika diskriminacije
	
	x
	Da

	
	Neutralan učinak



	<Opisati doprinos u skladu s Uputama za prijavitelje, poglavlje 2.9 Horizontalna načela.>

Max broj znakova: 1.000
	Pružanje usluge potpore i podrške uz nabavu i podjelu paketa potrepština

	Mjere vezane uz ravnopravnost spolova
	
	
	Da

	x
	Neutralan učinak



	
	

	Mjere za osiguranje prava uključenosti u život u zajednici  za OSI
	
	
	Da

	x
	Neutralan učinak



	
	

	Osiguranje pristupačnosti informacijsko-komunikacijskih tehnologija i promicanje univerzalnog dizajna za OSI
	
	
	Da

	x
	Neutralan učinak



	
	

	Osiguranje pristupačnosti fizičkog okoliša i javnih usluga za OSI
	
	[bookmark: _Hlk140758425]
	Da

	x
	Neutralan učinak



	
	



